# LAVREN

III V ALLEN. IN XXXIII. FABV-  
larum Aesopi, ē Græco in Latinum sermonem  
translaturum, ad clarissimum uirum  
Renaldum Fonaledæ,

## Præfatio.

R O M I S E R A M nuperri-  
me tibi coturnices, quos ipse ue-  
natus essent, missurum. Eas cape-  
re ut homo uenandi insuetus, eū  
non possem, ad uenationem mea-  
am, id est, literas, me conuertis  
& forte ad manus uenit libellus

Græcus, ex præda nauali, tres & triginta Aesopi fa-  
bellas continens, has omnes bidui labore uenatus sum.  
Mitto igitur ad te siue fabellas, siue mavis coturnices,  
quib. oblectare te possis ac ludere. Etenim si Octavianus  
Marcumq; Antonium orbis terrarū principes, ludo co-  
turnicum delectatos accepimus, profecto tu uir literar-  
um amatissimus, literato hoc genere ludendi delectas

er 15.